
Частное учреждение общеобразовательная организация

центр образования «АСПЕКТ»

ОБСУЖДЕНО И РЕКОМЕНДОВАНО:

Педагогическом советом

Протокол заседания №1

от «28» августа 2023 г.

УТВЕРЖДЕНО

Приказом генерального директора

ЧУ ОО ЦО «АСПЕКТ»

Мельниковым А.В.

№ 7-ЛА от «29» августа 2023 г.

ВЫПИСКА
из основной образовательной программы

начального общего образования

Частного учреждения общеобразовательной организации

центра образования «АСПЕКТ»

на 2023/2024 учебный год

Санкт-Петербург

2023



План внеурочной деятельности в I-IV классах.

Модели ВУД
Курсы

организации
ВУД

I
классы II классы III

классы
IV

классы

Часть, рекомендуемая для всех обучающихся

Система
классных часов

Разговоры о
важном

1
(33)

1
(34)

1
(34)

1
(34)

Проектно-
исследовательс
кая
деятельность

Функциональ
ная
грамотность

1
(33)

1
(34)

1
(34)

1
(34)

Вариативная часть
Проектно-
исследовательс
кая
деятельность
Интеллектуаль
ное развитие

Английский с
увлечением

2
(67)

1
(34)

1
(34)

2
(68)

Дружим с
математикой

1
(33)

1
(34)

1
(34)

1
(34)

Художественно
-эстетическая
творческая
деятельность

Театральная
гостиная

1
(33)

1
(34)

2
(68)

1
(34)

Коммуникатив
ная
деятельность

НИО
«Вселенная/
Орлята
России

1
(33)

1
(34)

1
(34)

1
(34)

ИТОГО: 7 (232) 6 (204) 7 (238) 7 (238)
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